ctorum. Hasc siquidem pronuntiatnus,retenta nobis
potestale declarandi et exponendi ea quae in dicto

nostro continentur, si forte inter parles super eo
aliquadubietas oriretur.Pra3nominalaeautem partes
dictum nostrum,sicutprolatum est,approbHiverunt,
et ratum et gratum habuerunl, promittentes se

dictum istud fideliter servaturas et nullo unquam
tempore contraventuras.Et ad majoremsecuritatem
litteras snas super iis nobis dederunt sigillis suis

sigillatas.In cujus rei testimonium prccsentibus lit-

teris sigilla nostra duximus apponenda.
Actum Parisiis, anno Domini 1246, mense Julio.

XI.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,ve-
nerabili fratri episcopo Cameracensi et dilectis filiis

abbati Cisterciensi etdecano Laudunensi salutem et

apostolicam brnedictionem.
Dilecti filii nobilssviri G. comes Flandriae et I.

dominus de Dampetra fratres nobis significare cu-
rarunt quod nobilibus viris Joanne de Avesnis et

Balduiuo germanis, dictorum G.el I. fratribus ute-
rinis, intimantibus olim nobis quod a quibusdam
ipsorura aemulis malitiose,ut a bonis ad eos haere-

ditario jure spectantibus excludi possent, illegiti-

niitatis macula impingebatur eisdem,nos venerabili
fratri nostro (287) Cathalaunensis episcopo suoque
collogae nostris dedimus litleris in mandatis ut
qiianto rnagispossentde planosuper causanatalium
eorumdem nobiliurn inquirerent vcritatem,et quod
esset canonicum statuere appellatione remola cura-
rent,noi)obstante quod super hocinter prapdictosl.
et B. ex parle una et fratres eorumdem ex altera

fueral coram nobis aliquando litigatum et proces-
sum, cum nihil inde terminatum luisset,sed idem
episcopus et abbas monasterii de l.essies Ciimera-
censis dioccesis. cui dictus collega commiserat,
sicut dicitur. super hoc totaliter vices suas, prae-

dictis G. et I. minoribus viginti quinque annis et

existentibus in tali loco unde commode citari pote-
rant et dejure dcbeant, cum eos principaliler hu-
jusmodi negolium contingeret, non citatis, nec se
occultanlibup, npqne per contumaciam absentanti-
bus, quondam Willelmo germano ipsoruro Flan-
drensi comite inlra anncs hujusm.odi existente et
tunc in ultramarinispartibus terrae sanctae subsidio
insistente, cum nullus etiam alius legitime citatus
fuerit seu comparuerit qui se Joanni et Balduino

(287) Exstat apud Mireeum in Codice diplomatum Belgicor., cap. 82.
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fratribus super hoc opponerent supradictis, in eo- A
deni negotio procedentes, et eorumdoiii Joannis et